Agpec: r. TtomeHb, yn. Pecnybnukn, 129

Mpaduk pernctpaumm 6pakos Ha 2019 rog

«TIOMEeHCKMI ApamMaTruyeckni TeaTp»

OteeTtcTBeHHOE nuuo: Cokonoea MapuHa HukonaesHa, ten. 8 (3452) 40-98-23

CroumocTtb ycnyru: 40 Tbicsad pybnen

AHBapb

deBpanb

MapTt

Anpenb

Man

NtoHb

Nionb

ABryct

CeHTa6pb

OkTa6pb

Hosbpb

[ekabpb

14:00-16:00

14:00-15:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

OO (N[O |WIN|(=

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-15:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00




